深圳市生物与工业洁净行业协会文件

深洁协【2023】-04 号

深圳市生物与工业洁净行业协会关于《生物密闭阀》等 6 项团

体标准的立项公示的通知

各有关单位：

根据《深圳市生物与工业洁净行业协会团体标准管理办法》的有关规定，

经协会标委会及相关专家技术审核，拟批准立项《生物密闭阀》等 6项团

体标准,现予公示，公示期为 2023 年 4 月 24 日—2023 年 5 月 10 日。

公示期间，任何单位和个人如对拟立项标准有异议，请实名以书面形式

向我会反映。

联系人：胡小海 0755-27823121 13723483386

邮箱：raymondhu@szclean.org.cn

联系地址：深圳市福田保税区市花路 21 号富林大厦 B 座 411 室

附件：2023 年深圳市生物与工业洁净行业协会拟批准立项名单

深圳市生物与工业洁净行业协会

2023 年 04 月 24 日

2023 年深圳市生物与工业洁净行业协会拟批准立项名单

序号 计划编号 标准名称 制/修订

1 T/SZCA 6—2023
生物安全建筑（设施）废弃物无害化处理

技术标准（拟）
制定

2 T/SZCA 7—2023 生物密闭阀（拟） 制定

3 T/SZCA 8—2023 生物安全实验室空间消毒技术标准（拟） 制定

4 T/SZCA 9—2023 实验室空气污染控制技术规程（拟） 制定

5 T/SZCA 10—2023 医院医用气体系统检测技术规程（拟） 制定

6 T/SZCA 11—2023
洁净室及相关受控环境设计施工企业能

力等级评定规程
制定

		2023-04-24T15:48:07+0800